МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 7»

---------------------------------------------------------------------------------------------

660123, г. Красноярск, пр. им. газеты «Красноярский рабочий», дом 38

тел.: 2643530, 2644151

E-mail: gymn7@mailkrs.ru

ПРИКАЗ

01.10.2024г.          № 03-02-282

О платном дополнительном образовании

Согласно уставу МБОУ Гимназия № 7 и лицензии, регистрационный № 8690-л,

выданной Службой по контролю в области образования Красноярского края и на

основании спроса родителей на дополнительные образовательные услуги приказываю:

I. На основании анализа опроса воспитанников и их родителей в области дополнительного

образования в соответствии с уставом МБОУ Гимназия № 7, ввести в гимназии

дополнительные платные образовательные услуги: с 01.10.2024г. «ТРИЗ», «Фитнес-

аэробика»; «Оркестр», «РТС на основе читательской грамотности», «Индивидуальные

уроки на музыкальных инструментах».

II. Утвердить положение об организации платных дополнительных образовательных

услуг.

III. Утвердить рабочие программы: «ТРИЗ», «Фитнес-аэробика», «РТС», «Оркестр»,

«Синтезатор», «Фортепиано».

IV. Утвердить годовой календарный учебный график занятий по платным услугам.

V. Назначить Е.С. Климову ответственной за организацию платных дополнительных

услуг и контроля за их качеством и возложить материальную ответственность за внесение

денег через кредитные организации города, кассу централизованной бухгалтерии

Управления образования Ленинского района г. Красноярска.

VI. Организатору платных услуг Е.С. Климовой:

VII. В срок до 15 октября 2024 года подготовить для утверждения:

-трудовые договоры с работниками, участвующими в предоставлении платных услуг.

VIII. Оплату производить за наличный расчѐт по квитанциям на р/с Департамента

финансов (с зачислением на л/с учреждения).

IX. Контроль за своевременность поступления родительской платы возложить на Е.С.

Климову.

X. Определить первые 15 дней месяца днями приѐма родительской платы.

Директор МБОУ Гимназия № 7    Л.А. Литвинцева

С приказом ознакомлен

Е.С. Климова

mailto:gymn7@mailkrs.ru

		2024-10-10T16:24:05+0700
	г. Красноярск
	Литвинцева Люция Абрамовна